
ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 июня 2016 г. № 73 

 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, 

УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПОЛНОМОЧИЙ 

 (в ред. постановления Главы города Смоленска 

от 05.05.2017 № 39) 

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015    

№ 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом города 

Смоленска, постановляю: 

(в ред. постановления Главы города Смоленска от 05.05.2017 № 39) 

1. Определить Администрацию города Смоленска органом местного 

самоуправления города Смоленска, уполномоченным на осуществление 

полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 

13.07.2015 № 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-

частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации". 

(в ред. постановления Главы города Смоленска от 05.05.2017 № 39) 

2. Определить, что структурным подразделением Администрации города 

Смоленска, обеспечивающим исполнение полномочий, указанных в пункте 1 

настоящего постановления, является управление инвестиций Администрации 

города Смоленска. 

(в ред. постановления Главы города Смоленска от 05.05.2017 № 39) 

3. Управлению инвестиций Администрации города Смоленска привести 

муниципальные правовые акты города Смоленска в соответствие с настоящим 

постановлением. 

(в ред. постановления Главы города Смоленска от 05.05.2017 № 39) 

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям 

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на 

сайте Администрации города Смоленска. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному 

развитию. 

(в ред. постановления Главы города Смоленска от 05.05.2017 № 39) 

 

Н.Н.АЛАШЕЕВ 


